
6 von Takt bis  von Takt bis  
Samstag So- u. Feiert.

6

Haltestelle Spalla wird zusätzlich angefahren: Sa 11.41, 14.41 
und  17.41 Uhr, So- und Feiertag 11.24, 14.24 und 17.24 Uhr 

Mittwoch und Freitag

 9.02 
 9.02 
 9.03 
 9.03 
 9.04 
 9.04 
 9.05 
 9.05 
 9.06
 9.07
 9.08 
 9.09 
 9.10 
 9.10 
 9.11 
 9.12 
 9.16

 9.21
 9.28

 Dorf
 Krone

 Rütte

Götzis Bahnhof
 St.-Ulrich-Straße
 Kolpinghaus
 Gasthaus Linde
 Alte Kirche
 Wiedengasse/VWP
 Junker-Jonas-Platz
 Marktstraße
 Schulgasse

 Schwimmbad
 Örflaweg

 Berg/Unt. Parkplatz
 Berg/Ob. Parkplatz
 Meschach Kirche

 Berghof
 Millrütte

Götzis Bahnhof - Millrütte  „Meschabus“

Götzis Bahnhof - Millrütte  „Meschabus“

 .02 
 .02 
 .03 
 .03 
 .04 
 .04
 .05 
 .05
 .06
 .07
 .08 
 .09 
 .10 
 .10 
 .11 
 .12 
 .16 

 .21
 .28

 18.02 
 18.02 
 18.03 
 18.03 
 18.04 
 18.04 
 18.05 
 18.05
 18.06
 18.07
 18.08 
 18.09 
 18.10 
 18.10 
 18.11 
 18.12
 18.16 

 18.21
 18.28

 11.18
 11.19
 11.20
 11.20
 11.21
 11.21
 11.22
 11.22
 11.23
 11.24
 11.25
 11.26
 11.27
 11.27
 11.28
 11.29
 11.33

 11.38
 11.45

.18

.19

.20

.20

.21

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.27

.28

.29

.33

.38

.45

 18.18
 18.19
 18.20
 18.20
 18.21
 18.21
 18.22
 18.22
 18.23
 18.24
 18.25
 18.26
 18.27
 18.27
 18.28
 18.29
 18.33

 18.38
 18.45

 9.18 Meschach Egg  .18  18.18  11.35 .35  18.35

 13.29
 13.33 

 13.38
 13.45

 13.18
 13.19
 13.20
 13.20
 13.21
 13.21
 13.22
 13.22
 13.23
 13.24
 13.25
 13.26
 13.27
 13.27
 13.28

 13.35 

 16.59
 17.03

 17.08 

 16.48
 16.49
 16.50
 16.50
 16.51
 16.51
 16.52
 16.52
 16.53
 16.54
 16.55
 16.56 
 16.57 
 16.57 
 16.58

 17.05

warten auf

5.46
5.48

 17.15

6 von Takt bis  von Takt bis  
Samstag So- u. Feiert.

6

Haltestelle Spalla wird zusätzlich angefahren: Sa 11.41, 14.41 
und  17.41 Uhr, So- und Feiertag 11.24, 14.24 und 17.24 Uhr 

Mittwoch und Freitag

 9.02 
 9.02 
 9.03 
 9.03 
 9.04 
 9.04 
 9.05 
 9.05 
 9.06
 9.07
 9.08 
 9.09 
 9.10 
 9.10 
 9.11 
 9.12 
 9.16

 9.21
 9.28

 Dorf
 Krone

 Rütte

Götzis Bahnhof
 St.-Ulrich-Straße
 Kolpinghaus
 Gasthaus Linde
 Alte Kirche
 Wiedengasse/VWP
 Junker-Jonas-Platz
 Marktstraße
 Schulgasse

 Schwimmbad
 Örflaweg

 Berg/Unt. Parkplatz
 Berg/Ob. Parkplatz
 Meschach Kirche

 Berghof
 Millrütte

Götzis Bahnhof - Millrütte  „Meschabus“

Götzis Bahnhof - Millrütte  „Meschabus“

 .02 
 .02 
 .03 
 .03 
 .04 
 .04
 .05 
 .05
 .06
 .07
 .08 
 .09 
 .10 
 .10 
 .11 
 .12 
 .16 

 .21
 .28

 18.02 
 18.02 
 18.03 
 18.03 
 18.04 
 18.04 
 18.05 
 18.05
 18.06
 18.07
 18.08 
 18.09 
 18.10 
 18.10 
 18.11 
 18.12
 18.16 

 18.21
 18.28

 11.18
 11.19
 11.20
 11.20
 11.21
 11.21
 11.22
 11.22
 11.23
 11.24
 11.25
 11.26
 11.27
 11.27
 11.28
 11.29
 11.33

 11.38
 11.45

.18

.19

.20

.20

.21

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.27

.28

.29

.33

.38

.45

 18.18
 18.19
 18.20
 18.20
 18.21
 18.21
 18.22
 18.22
 18.23
 18.24
 18.25
 18.26
 18.27
 18.27
 18.28
 18.29
 18.33

 18.38
 18.45

 9.18 Meschach Egg  .18  18.18  11.35 .35  18.35

 13.29
 13.33 

 13.38
 13.45

 13.18
 13.19
 13.20
 13.20
 13.21
 13.21
 13.22
 13.22
 13.23
 13.24
 13.25
 13.26
 13.27
 13.27
 13.28

 13.35 

 16.59
 17.03

 17.08 

 16.48
 16.49
 16.50
 16.50
 16.51
 16.51
 16.52
 16.52
 16.53
 16.54
 16.55
 16.56 
 16.57 
 16.57 
 16.58

 17.05

warten auf

5.46
5.48

 17.15
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Mittwoch und Freitag 6 von Takt bis  von Takt bis
Mittwoch und Freitag Samstag So- u. Feiert.

Götzis Millrütte - Bahnhof    „Meschabus“6

G
Ö

TZ
IS

Götzis Millrütte
Berghof

Meschach Kirche
Berg/Ob. Parkplatz
Berg/Unt. Parkplatz
Rütte
Örflaweg
Schwimmbad
Krone
Dorf
Schulgasse
Marktstraße
Junker-Jonas-Platz
Wiedengasse/VWP
Alte Kirche

Kolpinghaus
Bahnhof

 9.33 
 9.36 

 9.41
 9.45 
 9.45
 9.46 
 9.47 
 9.47
 9.48
 9.49 
 9.50
 9.51
 9.51
 9.52
 9.52

 9.53
 9.54

.33

.36

.41

.45

.45

.46

.47

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.52

.52

.53

.54

18.33

warten auf

5.46
5.48

18.36

18.41
18.45
18.45
18.46 
18.47
18.47
18.48
18.49 
18.50
18.51
18.51
18.52
18.52

18.53
18.54

* ** 11.45
11.48

11.53
 12.00
 12.00
 12.01
 12.02
 12.02
 12.03
 12.04
 12.05
 12.06
 12.06
 12.07
 12.07

12.08
12.09

18.45
18.48

18.53
19.00
19.00
19.01
19.02
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07
19.07

19.08
19.09

Haltestelle Spalla wird zusätzlich angefahren: Sa 11.41, 14.41 
und  17.41 Uhr, So- und Feiertag 11.24, 14.24 und 17.24 Uhr 

Meschach Egg  9.38 .38 18.3811.50 18.50

Gh Linde  9.52 .52 18.52 12.07

.45

.48

.53

.00

.00

.01

.02

.02

.03

.04

.05

.06

.06

.07

.07

.08

.09

.50

.07 19.07

13.45 
13.48 

13.53 
14.00
 14.00
 14.01
 14.02
 14.02 
 14.03 
 14.04 
 14.05 
 14.06 
 14.06 
 14.07 
 14.07 

 14.08 
 14.09

13.50

 14.07 

17.15 
17.18 

17.23
17.30
 17.30
 17.31
 17.32
 17.32 
 17.33 
 17.34 
 17.35 
 17.36 
 17.36 
 17.37 
 17.37 

 17.38 
 17.39

17.20

 17.37 

Mittwoch und Freitag 6 von Takt bis  von Takt bis
Mittwoch und Freitag Samstag So- u. Feiert.

Götzis Millrütte - Bahnhof    „Meschabus“6

G
Ö

TZ
IS

Götzis Millrütte
Berghof

Meschach Kirche
Berg/Ob. Parkplatz
Berg/Unt. Parkplatz
Rütte
Örflaweg
Schwimmbad
Krone
Dorf
Schulgasse
Marktstraße
Junker-Jonas-Platz
Wiedengasse/VWP
Alte Kirche

Kolpinghaus
Bahnhof

 9.33 
 9.36 

 9.41
 9.45 
 9.45
 9.46 
 9.47 
 9.47
 9.48
 9.49 
 9.50
 9.51
 9.51
 9.52
 9.52

 9.53
 9.54

.33

.36

.41

.45

.45

.46

.47

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.52

.52

.53

.54

18.33

warten auf

5.46
5.48

18.36

18.41
18.45
18.45
18.46 
18.47
18.47
18.48
18.49 
18.50
18.51
18.51
18.52
18.52

18.53
18.54

* ** 11.45
11.48

11.53
 12.00
 12.00
 12.01
 12.02
 12.02
 12.03
 12.04
 12.05
 12.06
 12.06
 12.07
 12.07

12.08
12.09

18.45
18.48

18.53
19.00
19.00
19.01
19.02
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07
19.07

19.08
19.09

Haltestelle Spalla wird zusätzlich angefahren: Sa 11.41, 14.41 
und  17.41 Uhr, So- und Feiertag 11.24, 14.24 und 17.24 Uhr 

Meschach Egg  9.38 .38 18.3811.50 18.50

Gh Linde  9.52 .52 18.52 12.07

.45

.48

.53

.00

.00

.01

.02

.02

.03

.04

.05

.06

.06

.07

.07

.08

.09

.50

.07 19.07

13.45 
13.48 

13.53 
14.00
 14.00
 14.01
 14.02
 14.02 
 14.03 
 14.04 
 14.05 
 14.06 
 14.06 
 14.07 
 14.07 

 14.08 
 14.09

13.50

 14.07 

17.15 
17.18 

17.23
17.30
 17.30
 17.31
 17.32
 17.32 
 17.33 
 17.34 
 17.35 
 17.36 
 17.36 
 17.37 
 17.37 

 17.38 
 17.39

17.20

 17.37 
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